
Via Reginaldo Giuliani 250
50141 Firenze
P.IVA 01307110484

Tel. 055.3282710
sistemi.informativi@comune.fi.it
www.comune.fi.it/

DIREZIONE
SISTEMI INFORMATIVI

Servizio
Gestione infrastrutture tecnologiche

 

Alle di�e in indirizzo

Prot. n.  129060

Firenze, data firma digitale

OGGETTO: Richiesta d’Offerta – Procedura negoziata ai sensi dell’art. 1, comma 2, le�. b) del D.L 76/2020,

così come modificato dalla legge di conversione 11 se�embre 2020, n. 120, nel Mercato Ele�ronico della

Pubblica Amministrazione (ME.PA) per la fornitura del Servizio di manutenzione su appara� NGFW SN6000

del produ�ore Stormshield .

CODICE C.I.G: 	866386820D

Il Comune di Firenze indice una procedura negoziata ai sensi dell’art. 1, comma 2, le�. b) del D.L 76/2020,

così come modificato dalla legge di conversione 11 se�embre 2020 n. 120 e alla quale codesta spe�abile

Di�a è, con la presente, invitata. 

Tale procedura si svolgerà tramite negoziazione (Richiesta d’Offerta - RDO) nel Mercato Ele�ronico della

Pubblica Amministrazione (ME.PA) al termine della quale sarà individuato il contraente al quale aggiudicare

la prestazione del servizio, secondo quanto stabilito dal comma 6 dell'art. 36 del D. Lgs. 50/2016.

Ar�colo 1 - Amministrazione aggiudicatrice e comunicazioni ex art. 76 del D.lgs. n. 50 del 18 aprile 2016.

denominazione: Comune di Firenze – Direzione Sistemi Informa<vi 

indirizzo: Via Reginaldo Giuliani, 250 50141 Firenze

PEC: direzione.sistemiinforma<vi@pec.comune.fi.it

Fax: 055/3283823

Profilo di commi�ente: www.comune.fi.it

Responsabile Unico del Procedimento: Do�. Benede�o Femia

Determina a contrarre: n. 1545 del 15/03/2021

Tu�e le comunicazioni ineren< la procedura in ogge�o saranno effe�uate dall’Amministrazione tramite po-

sta ele�ronica cer<ficata. A tal fine il concorrente dovrà obbligatoriamente indicare, nel modulo Integrazio-

ne al DGUE allegato al DGUE e all’offerta, oltre al domicilio ele�o, l’indirizzo di posta ele�ronica cer<ficata

al quale acconsente che siano inoltrate le comunicazioni. Ogni variazione sopravvenuta nel corso della pro-

cedura dovrà essere tempes<vamente comunicata all’Amministrazione tramite PEC e/o fax.

In caso di indicazione di più indirizzi per le comunicazioni, la Stazione Appaltante si riserva, a suo insindaca-

bile giudizio, di scegliere la forma di comunicazione più idonea.

L’Amministrazione effe�uerà tu�e le comunicazioni ex art. 76 del D.Lgs. n.50 del 18 Aprile 2016 mediante

comunicazione sinte<ca e rinvierà per i provvedimen< ed i de�agli della procedura, ai sensi e per gli effeG

dell’art. 29, comma 1 del D.Lgs. 50/2016, alla pubblicazione sul profilo del commi�ente, nella sezione "Am-

ministrazione trasparente".

Ar�colo 2 - Ogge'o dell’appalto e importo a base di gara 

L’appalto ha per ogge�o il Servizio di manutenzione su appara� NGFW SN6000 del produ�ore Stormshield

come meglio de�agliato nel Capitolato, da affidarsi mediante il ricorso allo strumento telema<co di 




















